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En synlig kirke i nærmiljøet 
 

Kirke og menighet er blitt mer synlig i nærmiljøet i Hauketo og Prinsdal. 

Dette er et av de samlende trekkene og en styrket tendens gjennom 

menighetens arbeid og aktiviteter i 2023. Aktiviteter og tilbud er fortsatt 

preget av at vi er en liten menighet i et nærmiljø og i en tid med endringer. 

Likevel er kirkens nærvær og tilbud i utvikling og er tydelig til stede i 

lokalmiljøet. Visjonen om at kirken skal være et møtested for fellesskap, 

vekst og hvile har også dette året fått nye og forsterkede uttrykk. 

 

Enkelte aktiviteter vokser. Koret Prinsdal Sangeri er nå rekordstort med 

over 70 sangere. Et nytt tilbud til voksen ungdom er etablert under navnet 

Sjibbo+, som en videreføring av konfirmant- og tenåringsaktivitetene på 

torsdager.  

 

Vi gleder oss over det gode samarbeidet med Holmlia menighet, med 

fortsatt felles organisering av ungdomsarbeidet i de to menighetene. 

Menighetene er også godt kjente med hverandres kirker, ansatte og 

deltakere. 

 

I kirkens kjeller har det nye bruktmarkedet Brukt & Grønt hatt sitt første år 

og har etablert seg med et frodig varelager, godt besøk av lokalbefolkningen 

og en betydelig inntekt til menighetens diakoniarbeid. 

 

Kontaktorganet Kongeveien når fortsatt ut til alle husstander i støket, meg 

mange frivillige bladbærere.  Fra årsskiftet ligger redaktøransvaret i 

menighetens stab. 

 

Et nytt og tettere samarbeid med Prinsdal Seniorsenter er i gang og 

menighetens eget «hyggetreff» samler månedlig folk fra hele distriktet. 

Gjennom deler av året har det også vært arbeidet med «Åpen kirke» på 

enkelte dager, et tilbud med stillhet, lystenning, musikk og evt. samtale. Få 

har brukt muligheten, men det er verdifullt å kunne vise for nærmiljøet at 

kirken også er åpen for fri bruk.  

Menigheten var også tydelig til stede på Dalens dag, med egen stand og 

prest Åse M Haugstad som konferansier.  
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Barne- og familiearbeidet og det årlige «Julemarkedet» treffer også 

lokalmiljøet godt. 

 

Rent praktisk er kirken også blitt mer synlig med nytt og stort navn på 

yttervegg, og markering av «Kirkeparken» som er under utvikling.  

 

På stabsiden kan vi glede oss over at vår nye kantor og organist Bjarte 

Rimehaug ble ansatt ved årsskiftet og er i full gang med en variert 

musikalsk aktivitet. Begge hovedinstrumenter i kirkerommet (flygel og 

orgel) har fått nødvendig rehabilitering. 

 

Det offentlige Kirkevalget i september ga oss et nytt menighetsråd som 

overtok lederansvaret for de neste fire årene. Valgdeltakelsen var som 

ventet relativt lav, men sett i forhold til Kirkens medlemstall i Hauketo, 

Prinsdal og Toppåsen var stemmetallene bedre enn i mange andre 

bymenigheter. 

 

Menigheten har mange utfordringer, visjoner og ønsker. Midt i alt ser vi at 

kirken er til stede og synlig, i nærmiljøet og i folks liv.  

 

Velkommen til å lese om detaljene! 

 

 

Per Frogner, avtroppende menighetsrådsleder  

Hans Petter Heggelund, menighetsrådsleder  
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Gudstjenester og kirkelige handlinger 
  
Hauketo-Prinsdal menighet feirer gudstjeneste alle søndager med unntak 
av skolens ferier og noen av høytidsdagene, da det er fellesgudstjenester 
sammen med Holmlia menighet. Tre til fire ganger pr. semester holdes det 
kveldsgudstjenester med ulike tema. Ungdomsarbeidet Sjibbolet har fast 
avslutning med kveldsgudstjeneste på sine torsdager i Hauketo-Prinsdal 
kirke. Det er familiegudstjenester tre til fire ganger i semesteret, som regel 
knyttet til trosopplæringstiltak.   
Gudstjenestedeltakelsen har stabilisert seg etter nedgangen i pandemiårene 
og har en liten oppgang for 2023.  
  
Kveldsgudstjenester med ulike tema i 2023:     
• «Kyrie» 
• Taizé kveldsmesse  
• Påsken i ord og toner 
• «Vår og sommersalmer» 

• «Lovsyng vår Herre» 
• Keltisk kveldsmesse    
• «Allehelgen i ord og toner» 

 
Ulike sjangere og tema på gudstjenester kl.11 har i 2023 vært:  

• Sanger fra den verdensvide kirke  
• Høsttakkefest - gudstjeneste med grønt fokus  
• Folketonemesse 
• Blues og bønnedag 

 
Gudstjenester for store og små     
For å fange de minste (og kanskje også de stores) oppmerksomhet, har 
staben til noen utvalgte gudstjenester, lekt seg med å pynte kirkerommet. 
Utsmykningen i kirkerommet er ganske enkel, og dette gjør det mulig å 
bruke rommet på flere måter. Under Hellig Tre Kongers Fest inneholdt 
kirkerommet både visemennenes hule, Bethlehems marker, hotell, skilt og 
stall.  Det er fast tradisjon med karneval for små og store i inngangen til 
fastetiden. Myldregudstjenste er tilrettelagt for de minste barna med 
elementer kjent fra babysang. Utdeling av «Min kirkebok» til 3 og 4 åringer 
ble gjort 22. oktober. Denne søndagen markerte vi «Barnas 
fredsgudstjeneste» og tilknytning til FN dagen og TV-aksjonen som denne 
søndagen gikk til Redd Barna under overskriften «La barn leve i fred.  
 
Lys Våken er et trosopplæringstiltak rettet mot 5. og 6. klassinger med 
overnattinger i kirken natt til første søndag i advent. Dette er nå etablert 
som et fellestiltak sammen med Holmlia og i 2023 ble det arrangert i 
Holmlia kirke, i 2024 vil det bli i Hauketo-Prinsdal kirke.   
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«Vi synger julen inn» ble arrangert 2. søndag i advent sammen med 
Prinsdal Toppåsen Skolekorps og Prinsdal Skolekor. 
  
Ungdommene tar kirkerommet godt i bruk på sine gudstjenester 
«Hvilepuls» torsdag kveld. Det er andakt hvor tema følger kirkeårets rytme, 
bønnevandring og musikk. Konfirmasjonsgudstjenestene er en lørdag i 
september og nytt konfirmantkull ble presentert i november med utdeling 
av Bibel til hver konfirmant.   
  
Frivillige i gudstjenestearbeidet 
Funksjonene som klokker, tekstleser, nattverdutdeler, kirkevert og 
kirkekaffeansvarlig på gudstjenester i Hauketo-Prinsdal kirke dekkes stort 
sett opp av frivillige. Det gjøres en stor og verdifull innsats.  Prinsdal 
Sangeri er fast med som forsangere fire ganger i semesteret, og andre lokale 
musikalske krefter som bidrar gjennom året.  Kirkekaffen fungerer godt 
som en møteplass, og det er gitt flere tilbakemeldinger på at mennesker 
opplever å bli sett og tatt godt imot på kirkekaffen.  I samarbeid med 
Holmlia menighet ansatte vi fire ungdommer som jobbet som klokkere 
under sommeravviklingen i skolens sommerferie etter gode erfaringer med 
dette sommeren året før.  
 
En utfordring som venter for 2024 er å etablere et GU: gudstjenesteutvalg 
og jobbe med en systematisk oppfølging og rekruttering av frivillige som 
bidrar i gudstjenestelivet.  
 
Skole- og barnehagegudstjenester   
Til påske ble det gjennomførte påskevandring for barnehagene i området 
vårt. Til jul ble det julevandringer rundt kirken hvor barnehagebarna til 
slutt fant juletreet pyntet, de vise menn og Jesus-barnet i krybben. I møte 
med barnehagene er hele staben involvert med ulike roller og bidrag. Både 
Prinsdal barneskole og Hauketo ungdomsskole deltok på 
skolegudstjenester før jul.  Det var også skolebesøk fra 2.trinn på Prinsdal 
skole i kriken i forbindelse med at skolen arrangerte «Hellig rom-tur» i 
KRLE undervisningen.  
 
Fellesgudstjenester  
Hauketo-Prinsdal og Holmlia er samarbeidende menigheter. Det betyr blant 
annet at det gjennomføres fellesgudstjenester i høytider og skolens ferier 
samt de helgene det er lørdagskonfirmasjon. Da har den andre kirken 
søndagsgudstjenesten. Det er utarbeidet en fast turnus i påskens dager og 
julens gudstjenester. I skolens ferier er det annen hver uke i de to kirkene. 
Det er vårt inntrykk at det å bevege seg mellom de to kirkene til 
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fellesgudstjenestene er blitt mer og mer etablert som en ordning for 
gudstjenestedeltakerne.   
 
Det er også ulike fellesgudstjenester for flere menigheter eller hele Søndre-
Aker prosti, som 1. januar, Kristi himmelfartsdag på Østmarkskapellet. og 2. 
pinsedag. Her bidrar Hauketo-Prinsdal menighet etter oppsatt plan. I 2023 
hadde vi ansvar for Kristi himmelfartsdag på Østmarkskapellet sammen 
med Mortensrud menighet.  
   
Dåp og konfirmasjon   
Det ble gjennomført tre dåp og 2 dåpssamtaler i Hauketo-Prinsdal 
menighet. Det er en nedgang i antall dåp og menigheten har lave dåpstall. 
Tall for hele årskull er ikke tilgjengelig for menigheten, slik at en ikke kan se 
statistikk om antall dåp opp mot årskullet.  
 
Det var 15 konfirmanter som gjennomførte sin konfirmasjonstid i Hauketo-
Prinsdal menighet. Konfirmantarbeidet er tett knyttet opp mot 
Ungdomsarbeidet Sjibbolet, som vi har felles med Holmlia menighet. I 2023 
var det 83% av medlemmene i årskullet som var konfirmanter.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vigsler Det ble i 2023 gjennomført en vigsel i Hauketo-Prinsdal kirke. Det 
er hyggelig å legge til rette for bryllup i vår kirke.  
 
Gravferd   
Gravferder er en viktig møteplass med mennesker i vårt lokalsamfunn. 
Fortsatt velger de aller fleste kirkelig gravferd.  Presten i Hauketo-Prinsdal 
har tjenesteuke hver tredje uke i turnus med Holmlia-prestene. Den uken 
betjener presten alle gravferder i Holmlia og Hauketo-Prinsdal. I tillegg 
kommer det forespørsler om å ta gravferder også ellers i prostiet.    
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Det ble holdt kirkelig gravferd for 22 personer bosatt i vår menighet dette 
året, av disse ble ni gravferder holdt i Hauketo-Prinsdal kirke. Statistikken 
gjennom de seneste år viser at flertallet velger andre kirker eller gravkapell. 
Menigheten ønsker å legge til rette for at de som ønsker gravferd fra vår 
kirke, får anledning til det. Menighetssalen blir ofte leid ut og benyttet til 
minnesamvær.   
  
Midtåsen sykehjem  
Sokneprest i Hauketo-Prinsdal betjener Midtåsen sykehjem, som ligger 
innenfor Nordstrand menighet, med andakter en gang pr. måned, samt 
samtaler og besøk ved forespørsel.   
 
 

 
Statistikk for kirkelige handlinger   
 *Fra 2020 angir prosenten hvor mange av de døpte/medlemmer som blir konfirmert, fordi 

«tilhørende» ikke lenger er en kategori i kirkens medlemsregister. Prosenten fra 2020 og 
senere er derfor ikke sammenlignbare med prosenten fra tidligere år. Hvilken kirke 
konfirmantene ønsker å konfirmere seg i vil også gi utslag på prosenten da det hvert år er 
konfirmanter som bor på grensen mot Holmlia menighet blir registrert som konfirmert der, 
men det kan også gi utslag ved konfirmanter som bor i andre menigheter som velger Hauketo-
Prinsdal kirke.   

 

Fastetid  

I fastetiden holdt kapellan i Holmlia kirke, Johne Stødle 5 onsdagssamlinger 

med base i Hauketo-Prinsdal kirke. Samlingene var inspirert av "Jesusdojo", 

der hensikten er å forplikte seg til hverandre over en avgrenset periode for 

å utforske tro i praksis. Om lag 20 personer deltok på samlingene, som 

hadde et undertema og ulike bidragsytere på undervisning.  

 

    Deltakelse på 
gudstjenester  
søn/helligdager  
(gj.snitt)  

Antall 
dåp  

Antall 
dåpssamtaler  

Antall 
konfirmanter  

Antall 
gravferder  

Deltakelse på 
alle 
gudstjenester  
(gj.snitt)  

2023 46 3 2  15 (83%) 22 50 
2022  44  5  5  18 (54%)  17  43  
2021  41  13  18  20 (100%)  20  37  
2020  53  3  5  25 (83%)*  20  48  
2019  59  9  10  9 (38%)  31  50  
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Å̊̊pen kirke  

Gjennom året har kirken vært åpen onsdager mellom kl 11-13. Noen fra 

staben har vært til stede, og det har vært rom for å sitte i stillhet, be en 

bønn eller tenne et lys. Åpen kirke har ikke vært mye brukt, men 

menigheten ønsker å være tilgjengelig. Derfor har en komité bestående av 

Per Frogner, Dag Myhre-Nielsen, Gry H Andresen og diakon Susanne 

Dommersnes  Sivertsen prøvd å kartlegge hvilke behov folk i menighet og 

nærmiljø har til Åpen kirke, og planlegge en utvidet aktivitet for dette. En 

spørreundersøkelse ble utført på nett og papir våren 2023, og til sammen 

14 personer deltok.  Ingen ukjente behov dukket opp, men komitéen 

bestemte seg likevel for å utvide åpen kirke til kveldstid i adventstiden. 

Tilbudet startet med en temakveld 25. oktober med besøk av arkitekt Arne 

E Sæther, som fortalte om hva han hadde tenkt da han utformet kirken. I 

løpet av kvelden skrev 8 personer seg på listen for kirkeverter, og disse ble 

fordelt to og to sammen på onsdagsvakter mellom 22.11 til 20.12. Noen få 

benyttet seg av kveldstilbudet, som fortsetter utover våren.  
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Kirkemusikalsk arbeid 

 

Åslaug Hegstad Lervåg har vært menighetens kantor i store deler av 2023. 

Kantoren tjenestegjør på gudstjenester, kirkelige handlinger som dåp, 
bryllup og gravferd, samt bidrar musikalsk på hvilepuls og temakvelder. 

Menigheten setter av midler i budsjettet til å leie inn profesjonelle musikere 
ved spesielle anledninger. Dette er en viktig investering som løfter 

gudstjenesten, i tillegg til menighetens frivillige musikkrefter.  

Prinsdal Sangeri har bidratt som forsangere på flere gudstjenester, som 

oftest halve koret av gangen. Hele koret medvirket på «Allehelgen i ord og 

toner» som ble arrangert i stedet for ordinær gudstjeneste på allehelgensdag. 

Vi er så takknemlig for dette samarbeidet!  

Det har blitt arrangert flere temagudstjenester med et spesielt musikalsk 

fokus gjennom året, for eksempel folketonemesse, Taize-gudstjeneste og 

gudstjeneste med sanger fra den verdensvide kirke. 

  

I 2022 ble det søkt om midler til utbedring av flygelet og høsten 2022 ble det 

inngått en avtale med Grøndahl Pianoservice ved Jan Haghus. Denne 

utbedringen fant sted sommeren 2023. Flygelet har fått en oppgradering, 

med blant annet nye filthammere. Utbedringen kan merkes godt på 

flygelklangen, som har blitt fyldigere og rikere. Sommeren 2023 ble det også 

gjort vedlikehold av orgelet. Alle pipene ble tatt ut og orgelet ble renset.  

  

I året som har gått ble det arrangert flere konserter i regi av menighetens 

kantor. «Jesu syv ord på korset – en pasjonskonsert» samlet folk til 

meditasjon over Jesu lidelseshistorie på palmesøndag. I mai inviterte vi til 

lunsjkonserten «Det synger i meg en tone» inspirert av Knut Hamsuns 

diktning. I oktober holdt kantor orgelkonserten «Toccata!» som en del av 

Oslo orgelfestivals orgelmaraton. I desember ble det tradisjonsrike 

arrangementet «Vi synger julen inn» gjennomført, med medvirkning fra 

Prinsdal skolekor og Prinsdal Toppåsen skolekorps.  

I november 2023 avsluttet Åslaug Hegstad Lervåg sin tjeneste som kantor i 

Hauketo-Prinsdal menighet, etter 10 år i stillingen. Intervjuer ble 

gjennomført og Bjarte Rimehaug ble ansatt som ny kantor, med tiltredelse 

1.1.2024.  
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Brukt & Grønt 

 

På nyåret 2023 tok Torild Myhre-Nielsen kontakt med menighetsrådet om å 

starte en bruktbutikk i kjellerlokalet i kirken. Ideen var å skaffe menigheten 

mer inntekter, særlig til diakonien, og åpne nye lokaler i kirken for 

lokalmiljøet. Tanken var også å bidra til menighetens grønne profil. Med 

tilslutning fra menighetsrådet satte prosjektleder Torild i gang. Etter hvert 

sluttet Elisabeth Rosenberg og Ingjerd Tørring seg til prosjektgruppen. Vi 

har dessuten fått med fire andre som hjelper til med driften. 

 

Vi startet med oppussing av et rom i kjelleren og skaffet tilveie hyller for 

utstilling av varer og hyller til bøker. Vi fikk donert et stort flott bord som 

ble plassert i ungdomsrommet til bruk både for oss og ungdommene. 

Menigheten søkte også om grønne midler til prosjektet, og 6000 kroner ble 

brukt til å investere i hyller og skap til butikken. På vei til oppstart dukket 

også navnet på butikken opp, nemlig Brukt & Grønt, i hodet til Per Frogner.  

 

Etter å ha mottatt en del brukte kvalitetsvarer bl.a. fra Kramboden på 

Seniorsenteret, som la ned sin virksomhet, og fra folk i nærmiljøet, startet vi 

opp etter påske 2023 og holdt på fram til skolens sommerferie. Mari 

Ludvigsen laget plakter og logoer til bruk på facebook, og har også vært 

rådgiver da vi startet egen facebookside etter hvert.  

Pga av flom og vannskader i august kom vi i gang først i oktober.  

Totalt har vi hatt drift i butikken i ca 4 ½ mnd.  

 

Vi har hatt et jevnt tilsig av kunder både fra nærmiljøet og fra andre kanter 

av Oslo. Det ryktes om den nye gjenbruksbutikken. Annonsering er gjort på 

facebook, primært på vår egen side, og på Prinsdal Oppslagstavle. Vi har 

også stadig fått nye bidrag til butikken slik at utvalget varierer fra uke til 

uke. Folk som kommer trives og er begeistret for utvalg og priser! 

Brukt er i tiden! 
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Diakoni 
Lokal plan for diakoni 

Menigheten trenger en ny og oppdatert diakoniplan. På strategisamlingen, 

som menighetsråd og stab hadde sammen i mars 2022, var diakoni og 

nærmiljø et av temaene, og det kom fram mange gode innspill. En ny 

diakoniplan må jobbes ut i samarbeid med det nye menighetsrådet og 

staben.  

Grønn menighet  

Menigheten er grønn menighet, og mange av de 28 små og store 

miljøvennlige tiltakene som vi skal gjennomføre, er godt innarbeidet. 

Diakonen deltar på inspirasjonssamlinger for grønne menigheter som 

Bispedømmet inviterer til én gang i semesteret. Det er også to møter i året 

for kontaktene i prostiet vårt, hvor man holder hverandre oppdatert på hva 

som skjer, tenker samarbeid og inspirerer hverandre.   

For å synliggjøre vårt engasjement for skaperverket og for rettferdighet, har 

diakonmedarbeideren valgt å satse på tiltak som er merkbare også i 

nærmiljøet. 

Klesbyttemarked 

Lørdag 22. april ble det arrangert klesbyttemarked. Opplegget er det 

samme som tidligere, men nytt dette året var bytte av stiklinger, og 

muligheten til å kjøpe brukte ting på den nyåpnede Brukt & Grønt-butikken 

i kirkas kjeller. Vi hadde mulighet til å lære seg å stoppe. Kafédriften var et 

samarbeid, og flere frivillige var med og hjalp til i klesmottaket. Noen av 

disse brenner for byttemarked, og er gjerne med fra år til år.  

Det kom få folk denne dagen, og noe av grunnen var fint vær og at vi 

konkurrerte med mange loppemarked. Til neste år ønsker vi   prøve ut en 

ukedag, for å se om det er et bedre tidspunkt.  
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Grønne midler 

Bydel Søndre Nordstrand gir hvert år muligheten for lag og foreninger om å 

søke grønne midler. Diakonmedarbeider har søkt og fått midler flere år til 

ulike grønne tiltak, og i år ble det søkt om midler til å starte bruktbutikk og 

ha kurs i tilknytning til denne. Menigheten fikk tildelt 10.000,- hvorav 6000 

kroner gikk til inventar til bruktbutikken. Den resterende summen skulle 

brukes på hagekurs, men på grunn av flommen ble dette utsatt til senere. 

Menigheten forplikter seg til å rapportere på de grønne midlene innen årets 

slutt. 

Hyggetreff 

Hyggetreffet arrangeres en gang i måneden av diakonimedarbeider og 

frivillige. Oppmøtet ligger på mellom 20-35 deltakere. Ulike bidragsytere 

står for underholdning og informasjon, det serveres god mat, og loddsalg er 

med på å dekke utgiftene. Flere frivillige er faste medhjelpere og jobber 

godt sammen, men noen medhjelpere har fått dårligere helse og kan ikke 

bidra på samme måte.  Vi jobber for et variert program, som spenner 

mellom lokalhistorie, musikalske innslag og informasjon fra bydelens 

tilbud. Semesteret rundes av med grillfest på sommeren og grøtfest til jul. I 

tillegg var det bursdagsfest for jubilanter. Vi ser at antallet besøkende har 

gått litt ned det siste året, og jobber for å få med flere. Opplevelsen er 

likevel at hyggetreffet er viktig for dem som kommer, og at vi har en 

møteplass hvor vi kan bygge broer og bekjentskaper. 

 

Bursdagsfeiring for jubilanter 

Hvert semester får alle som fyller mellom 75-95 år og som står i kirkas 

register invitasjon til en felles bursdagsfeiring i menighetssalen. Feiringen 

legges til hyggetreffet i mai og november, hvor jubilantene blir behørig 

feiret med kake, bursdagssang, musikalsk underholdning og god mat. I år 

var Theo Koritzinsky og Roar Baust quizmusikalske gjester på våren, og på 

høsten sang Ellen Omdal Milsom musikalssanger til stor begeistring for 

publikum. På vårfesten var det 8 jubilanter, og på høstfesten var det fire 

påmeldte. Vi markerte også noen 70-åringer som går på hyggetreffet. Dette 

er en fin tradisjon som gjør nye mennesker oppmerksomme på 
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hyggetreffet, og som gir oss som kirke anledning til å gi noe til 

lokalsamfunnet. 

 

Besøk og samtaler 

Menigheten tilbyr besøk eller samtaler til alle som har behov for det. Både 

prest, diakonimedarbeider og frivillige medarbeidere har samtaler, og flere 

benytter seg av det. Kongeveien har fast annonse om dette tilbudet. Det er 

få nye henvendelser til kontoret, men tilbudet er der, og kommer til å 

fortsette.  

 

Misjonsprosjektet  

Menigheten har fortsatt satsningen på misjonsprosjektet KFUK i Sør-Sudan. 

Ved å gi støtte til dette prosjektet, er menigheten med på å gi barn 

utdanning, gi kvinner rådgivning og hjelp til å bearbeide traumer, gi barn og 

unge et pusterom i en vanskelig hverdag ved at de får drive med idrett og 

musikk, gi opplæring i fredsarbeid og demokratiske rettigheter og bidrar til 

at mennesker får arbeid og inntekt gjennom spare- og låneprogram. I 2023 

ble det samlet inn kr. 12553, hovedsakelig gjennom offer på gudstjenester. 

Menighetsrådet vedtok å avslutte KFUK prosjektet og å gå inn i et nytt 

misjonsprosjekt for perioden 1.1 2024 og ut 2025. Det nye 

misjonsprosjektet er Misjonsalliansens arbeid i Kambodsja hvor Hauketo-

Prinsdal familien Næsheim Brandsæter er utsendinger og arbeider med 

lokalt ansatte.  
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Sorgtilbud 

I forbindelse med Allehelgen inviterte vi, i samarbeid med Holmlia og 

Mortensrud kirke, til en temakveld om sorg. Mangeåring prest og 

universitetslektor i sjelesorg, Elisa Stokka snakket om temaet «Sorgens 

mange overraskelser». Det ble en fin kveld med dialog for de ca 20 som var 

til stede i Holmlia kirke. Det ble også informert om og tatt påmelding til 

sorggruppe. 

Sorggruppen hadde sin første samling i desember 2022. Diakonene i 

Holmlia og Hauketo-Prinsdal kirker leder gruppen, som er lagt opp som 

erfaringsdeling etter et innledende tema. Dette gir forutsigbarhet for de åtte 

deltagerne vi har plass til. Utover vinteren 2023 ble det holdt ytterligere syv 

samlinger, hvor deltagere, som kommer fra hele bydelen og området rundt, 

fikk et fint forum for sin sorg. I desember 2023 startet en ny sorggruppe 

opp med åtte påmeldte.  

 

 

 

 

 

 

 

Fasteaksjonen  

Etter et vellykket Fasteaksjonsløp for ungdommene i 2022, gjentok vi 

opplegget i 2023. Ungdommene skaffet sponsorer hos familie og venner og 

løp mellom Hauketo-Prinsdal og Holmlia kirker for første gang. I Holmlia 

kirke var det målgang, mat og premiering for alle deltagerne. Mange var 

flinke å skaffe sponsorer, og opplevelsen er at dette er en gøy måte å samle 

inn penger på. Diakoner, kateket og kapellan i Holmlia utarbeidet opplegget 

og samarbeidet om arrangementet og informasjon, noe som er en god og 

kreativ erfaring inn i denne aksjonen. I tillegg hadde vi en facebookbøsse 

som folk kunne gi til. 

Søndag 26. mars var det kollekt til Kirkens Nødhjelp. Til sammen, med 

vipps, sms og kollekt kom det inn 24.136 kroner til Kirkens Nødhjelps 

arbeid for rent vann til folket. Det betyr rent vann til 80 personer hele livet.  
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Desemberaksjoner 

De to siste årene har regjeringen bevilget midler til frivillige og ideelle 

organisasjoner. Midlene skal gå til vanskeligstilte, og i år fikk vi del i 

midlene på to ulike måter. I regi av Samarbeidsrådet for tros-og 

livssynssamfunn (STL) var vi med og pakket gavekort sammen med andre 

trossamfunn i bydelen, og 20.12 delte vi ut 20 gavekort fra kirka. 

Gavekortaksjonen ble spredt via facebook, og diakonen koordinerte 

utdelingen. Vi kunne delt ut mange flere gavekort.  

Tidligere på høsten hadde vi avtalt å invitere til et gratis måltid i samarbeid 

med den lokale restauranten Grand Taj, og da bispedømmet like i forkant av 

gavekortaksjonen til STL også lyste ut midler, søkte vi slik at vi kunne gi en 

gave til de som kom på måltidet. Vi fikk 10.000 kroner som ble delt ut til de 

ca 45 gjestene som kom fra ulike steder til måltidet. Det ble mye å 

koordinere på én gang, men opplevelsen var god, og resulterte i at vi vil 

samarbeide med Grand Taj om et måltid før jul til neste år også.  

Aksjonen kom på kort varsel, så det er gitt innspill til ledelse og 

bispedømmet om at dette bør planlegges og varsles i god tid, slik at vi har 

mer tid til å finne personene som trenger denne støtten. 
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Barnearbeidet 

HP Kluzz  

Det har vært 26 barn innmeldt i HP Kluzz som har deltatt på ulike 

samlinger, turer og arrangementer. På samlingene har vi vel vært 25 

stk snitt hver gang (voksne og barn). Vi samles i kirken annenhver tirsdag 

til aktivitet, middag og lystenning, og deltar på familiegudstjenester og 

andre aktiviteter for familier i menigheten. I pinsen dro vi på «Leir for alle» 

på Strandheim i regi av KFUK-KFUM og vi oss med leker, konkurranser, 

boblefotball, bading, krabbefiske, båttur og samlinger. I september 

arrangerte vi tradisjonen tro vår egen tur til Lysern leirsted med grilling, 

leker, perling, kano og seiling. Vi ser at vi rekrutterer nye deltakere når vi 

reiser på tur, og det er viktig å tilby helgeaktivitet for familier som ikke har 

mulighet til å samles i ukedagene. I oktober var det duket for 

Barnefestivalen i Lommedalen hvor vi dro en gjeng på 7 barn og 3 voksne. 

Her fikk vi delta på seminarer, myldretorg med hoppeslott, popcorn, 

gaming og slimproduksjon, vi løp Globalløp og hadde kiosk og show på 

kvelden. Årets siste samling var vår fine adventstur i Grønliåsen hvor vi 

spilte juleevangeliet, koste oss rundt bålet med risengrynsgrøt og sang 

julesanger. Nytt av året er at de eldste i gruppa har laget band og øver etter 

lystenningen på tirsdager. 

 

 

 

 

Trosopplæring for barn 0-13 år  

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter utgjør én trosopplæringsenhet, 

har felles trosopplæringsutvalg og samarbeider om flere tiltak.  

Hovedansvarlig for menighetens barne-, ungdoms- og 

trosopplæringsarbeid var menighetspedagog Cecilie Trogstad Bomstad. 

Gjennomføringen av trosopplæringstiltakene er et felles ansvar for alle i 

stab, sammen med frivillige. Mange av tiltakene som er rettet mot barn 

mellom 4-11 år legges til familiearbeidet vi har i HP Kluzz.  
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Trosopplæringstiltak i 2023 (angitt invitert aldersgruppe i parentes):  

Dåpssamtale/Barnedåp/Ungdomsdåp Menigheten har, i likhet med flere 

andre, opplevd et oppsving i dåpstallene i forbindelse med lettelser i 

smittevernrestriksjonene. Det ble gjennomført fem dåp og fem 

dåpssamtaler i sognet. 

Trosopplæring Babysang (0-1 år): Babysang hadde samlinger ca. 

annenhver tirsdag gjennom hele året utenom skolen ferier, som til sammen 

19 samlinger. Oppslutningen var i gjennomsnitt på 10 presjoner pr samling 

(baby og foresatte), med en liten økning på høstsemesteret. Samlingen 

starter med sang inne i kirkerommet som varer mellom 20-30 min, 

etterfulgt av enkel lunsj på kirketorget. Samtalen rundt bordet var en viktig 

møteplass for unge voksne i samme situasjon og samtalene ble satt stor pris 

på. Sangopplegget baserer seg på sanger fra blant annet Bom Chicka Bom 

og Gynge litte grann-cd’ene. Babysang ledes av Cecilie Bomstad. 

Min kirkebok (3- 4 år) : Dette året var det tre som mottok «Min kirkebok» 

for 3- og 4-åringer. Barna ble invitert til “barnas fredsgudstjeneste” hvor de 

fikk utdelt boken, og til en samling på HP Kluzz påfølgende tirsdag. Det kom 

ingen på HP Kluzz samlingen av de som fikk utdelt bok på søndagen. Dette 

er tiltak som har blitt mindre populært de siste årene. 

Påskeverksted (4-11 år): Påskeverkstedet var lagt til en tirsdag, og var en 

del av HP Kluzz sitt program for våren. Arrangementet startet med enkel 

pølsemiddag i menighetssalen, før gruppa samlet seg for å male egg og lage 

påskekyllinger-kopper og male egg. Etter dette samlet vi barna ned til en 

påskevandring på kirketorget som ende opp i kirkerommet.  

Prest, diakonimedarbeider, organist og menighetspedagog samarbeidet om 

dette. Til sammen kom 15 barn i alderen 4 - 11 år deltok. 
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Karnevalsgudstjeneste (5 år): Karnevalsgudstjenesten er blitt en 

tradisjon for å starte fastetiden. Det kom 15 barn tilsammen mellom 2 – 11 

år, hvor 2 av barna som deltok var fem år. Etter gudstjenesten kunne barna 

lage fastelavnsris og slå på pinjata.  

Aktivitetsdag (6-7 år): Ett av de nye prosjektene for året var aktivitetsdag 

for barn. Vi la denne dagen på skolenes planleggingsdag før skolestart etter 

sommerferien. Målgruppen var barn som gikk på AKS (1.-3. Klasse). Dette 

ble en stor suksess med 11 barn som deltok. Dagen besto av uteaktiviteter, 

bibelfortellinger, orgelspilling og skattejakt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Juleverksted (0-12 år): I 2023 ble igjen julemarkedet Smaken av jul 

gjennomført, med juleverkstedet som en viktig del av dette. 40 barn i alle 

aldere var innom og lagde julekort, engler, smågaver, og annet sammen 

med menighetspedagog og 2 frivillige voksne og 3 ungdomsledere voksne.  

Tårnagent (8-10 år): Det var planlagt tårnagent 22. april, samtidig med 

menighetens klesbyttemarked. I år var det ingen påmeldte og vi måtte 

avlyste. Dette er et tiltak som ikke har blitt gjennomført de siste årene 

grunnet for få påmeldte. 

HP Tweens (10-11 år): HP Tweens var planlagt, men ble ikke gjennomført 

pga for få påmeldte.  

Lys våken – adventsnatt i kirken (10-11 år): i 2023 samarbeidet vi med 

Holmlia menighet om Lys Våken som ble arrangement i Holmlia kirke. Det 

var 17 påmeldte til sammen og 2 av de påmeldte var fra vårt sokn.  
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Hauketo-Prinsdal og Holmlia ungdomsarbeid  

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter har fortsatt sitt fruktbare 
samarbeid i ungdomsarbeidet Sjibbolet. 
  
Torsdager: Torsdag kl. 18-20 er det ugdomklubben Sjibbolet, som er et 
klubbarbeid for ungdom mellom 13- 18 år. Ungdommene jobber gjennom et 
skoleår frem mot et sommershow i mai/juni, og i 2023 ble “Murder in 
paradise” framført, som var show laget av ungdommene selv. På 
høstsemesteret jobbet ungdommene mot et julebord. Gjennom året har 
Sjibbolet hatt ca. 60 medlemmer, inkludert konfirmanter som har sitt 
opplegg på gjennom Sjibbolet.   
  
 
Ungdomsgudstjenesten Hvilepuls avslutter hver torsdagskveld (også de 
digitale), og her deltar mellom 20 og 50 ungdommer jevnlig. Temarekker 
følger kirkeåret. 
 
 
Konfirmantene har noen egne undervisningssamlinger, men deltar 
ukentlig i det kontinuerlige ungdomsarbeidet Sjibbolet. 15 konfirmanter ble 
konfirmert i Hauketo-Prinsdal kirke lørdag 16. september 2023. I tillegg ble 
noen fra Hauketo-Prinsdal konfirmert i Holmlia kirke helgen før. Et nytt kull 
med 15 konfirmanter startet opp med deltakelse på KFUK-KFUMs pysjcup i 
Bærumhallen i november og presentasjonsgudstjeneste.  
  
Lederkurset MILK gir 10.klassinger et tilbud etter konfirmasjonstiden med 
fokus på ledertrening og lederpraksis. Kurset består av åtte samlinger fra 
oktober til mai, og det undervises i temaer som mangfoldig lederskap, 
selvinnsikt, organisering og formidling, og relasjonell kompetanse. Gjennom 
kurset får også deltagerne lederpraksis, som kulminerer i mulighet til å få 
delta som ungdomsleder på sommerens konfirmantleir på Tjeldholmen. I 
2022 fullførte 23 deltagere kurset, hvorav 15 av dem ble med til 
Tjeldholmen. I oktober 2022 begynte 19 nye deltagere som i skrivende 
stund er under ledertrening. 

Sjibbo Pluss: Høstens nye prosjekt er en ny ungdomsklubb for ungdommer 
som går på vgs og oppover. Sjibbo Pluss er lagt opp til å møtes en søndag 
ettermiddag i måneden. I 2023 ble Sjibbo Pluss gjennomført 4 ganger med 
et snitt på 20 ungdommer. 
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Leir – et miljøskapende arbeid 
Bjorli påskeleir, Tjeldholmen konfirmantleir og Høsthelg på Slora gård er 
alle viktige sosiale og åndelige møtepunkter for ungdom i menighetene 
våre. Bjorli-leiren ble i 2023 arrangert og det var ca 43 ungdommer og fire 
ledere som fikk muligheten til å leve seg inn i påskefortellingen i fantastiske 
snøfylte omgivelser. I overgangen juni/juli var det konfirmasjonsleir på 
Tjeldholmen, og deltakerne og lederne vokste og ble enda bedre kjent. Den 
første helgen i høstferien var det «Høsthelg» på Slora gård, dette var også 
starten for MILK-kurset og i tillegg til mye sosialt sto ledertrening på 
programmet.  
Disse ble viktige “vitamininnsprøytinger” og det merkes at ungdommene 
ser frem til menighetens ulike turer og 

leirer.  
 

 

 

 

 

 

 

Prinsdal Sangeri 
Prinsdal Sangeri er Søndre Nordstrands største voksenkor og vårt 

sangglade fellesskap fortsetter å tiltrekke seg nye medlemmer. Ved årsslutt 

2023 hadde koret 75 registrerte medlemmer, hvorav 71 aktive medlemmer. 

Vi møtes i Hauketo-Prinsdal kirke til øvelser hver tirsdag kl.20, hvor vår 

dirigent Hans Olav Baden leder og veileder oss gjennom et variert 

repertoar. I 2023 har vi hatt 34 øvelser. Vi har også deltatt som forsangere i 

7 gudstjenester i Hauketo-Prinsdal menighet, i tillegg til 

Allehelgensgudstjeneste, Smaken av jul og gudstjenesten på 1. juledag.  

I 2023 har Sangeriet inngått et samarbeid med Prinsdal Seniorsenter, hvor 

noen av våre medlemmer deltar som forsangere i «Syng med oss», et 

lavterskel sangtilbud til pensjonister som gjennomføres siste fredag i 

måneden på Seniorsenteret. 
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I vårsemesteret jobbet vi hovedsakelig med popmusikk for 

sommerkonserten med tittel «Thank you for the music». For anledningen 

ønsket vi oss en annen ramme enn vanlig og vi bestemte oss derfor for å 

leie selveste Kolben Kulturhus. Vi våget å håpe at vi kunne fylle den store 

scenen med opptil 230 tilskuerere rundt småbord.  

Vi inviterte med MGP stjernen Jostein Hasselgård som solist og før 

konserten hadde vi to øvelser med ham. I tillegg hadde vi et flott band 

bestående av Jarle Storløkken på gitar, Magnus Westgaard på bass, Wetle 

Holte på trommer og selveste Hans Olav på keyboard. Billettsalget gikk over 

all forventning og før vi ante det, var alle billetter utsolgt! For å 

imøtekomme etterspørselen, endret vi oppsettet i konsertsalen fra småbord 

til amfi og klarte jammen å selge ut hele salen med 320 solgte billetter! 

I juni ble vi invitert til korcafè på Hallagerbakken skole, arrangert av 

Holmlia Blandakor, sammen med Holmlia Brøstklang og Via Vokal. Som del 

av Puls-festivalen i Holmlia kirke deltok Sangeriet 2. November i Salmefest 

sammen med Vidar Kristensen, hvor fokuset var på kvinnelige komponister 

og tekstforfattere i Salmeboka. 

Året ble avsluttet med vår tradisjonelle «Desemberklang» julekonsert 

03.desember 2023. Som alltids med fantastisk flinke musikere Tormod 

Åsgård, Jonas Blomqvist, Åslaug Hegstad Lervåg og Hans Olav Baden. En 

stemningsfull avslutning på koråret! 

Styret i Prinsdal Sangeri bestod i 2023 av Stephanie Røine (leder), Egil 

Gulbrandsen, Pia Skipper Løken, Atle Næsheim, Maj Volden og Ingunn 

Iverte Bjune. I tillegg bidrar Ingjerd Tørring med regnskapsføring, Laila 

Høisveen med inn/utbetalinger og Bente Skjørberg og Wenche Norli med 

noteforvaltning. 
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Temakvelder 
 

På temakveldene er det tid for å lytte, samtale om tro, liv og erfaringer og 

underveis nyte en kopp kaffe/te med noe attåt. Sånn sett gir de rom for og er et 

viktig bidrag, både til å bli bedre kjent med hverandre, men også for fordypning 

i noen av troslivet mange spørsmål. Jan-Bjørn Osnes og Svein-Erik Skibrek 

planlegger og organiserer temakveldene, og organisten bidrar med musikk. 

 

Dette året ble det holdt 4 temakvelder: 

 

Onsdag 8. februar var temaet «Den hellige Ånd i våre liv» ved Svein-Erik 

Skibrek og sang og musikk ved Per Frogner og Åslaug Hegstad Lervåg.  

 

Onsdag 19. april med tema: «Den hellige Ånd i menigheten» ved Åse Maria 

Haugstad, sang og musikk med Lars Eivind Lervåg og Åslaug Hegstad Lervåg 

 

Onsdag 27. september med soknepresten vår – Åse Maria Haugstad – tema: «Å 

klage og rope til Gud». Sang og musikk med Per Frogner og Åslaug Hegstad 

Lervåg. 

 

Onsdag 1. november med tema: «Lev i Guds nåde – hva vil det si?». Med Silje 

Kivle Andreassen, sang og musikk ved Øyvind Håbrekke. 
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BIBELGRUPPE 1  

Gruppen ble startet våren 2014 for å bli kjent og bygge fellesskap med flere i 

menigheten. 

Den består i dag av 8 medlemmer. 

Gruppen møttes en gang i måneden, først med tema fra boken «?Gud?» av 

Timothy Keller. Deretter fra boken «Vei til fred» av Rachel Hickson. Gruppen 

holdes i de forskjellige hjem. 

Leder og kontaktperson for gruppen er Svein-Erik Skibrek. 

 

BIBELGRUPPE 2  

Gruppen ble startet våren 2014 og er en tverrkulturell bibelgruppe for kvinner 

ledet av Liv Berit Skibrek. I 2023 var det 7 medlemmer med bakgrunn fra 

forskjellige land. De møtes for å spise middag og dele livet siden sist, for deretter 

lese og samtale om forskjellige tema ut ifra Guds ord. Av og til går samtalen på 

aktuelle tema i våre liv eller om prekener vi har hørt.  

 

Vi synger litt og avslutter med bønn. Gruppen stanset litt opp på høsten, men 

startet opp på nytt i januar 2024 med Marit Bjerlin som leder. Gruppen holdes i 

de forskjellige hjem og det er plass til flere i gruppen. 

 

 

Kontakt med nærmiljøet  
 
Fritidsrådet  
Fritidsrådet er et koordinerende organ for dalens lokale aktører, og 
menigheten deltar med en representant i rådet. I tillegg har både 
Kongeveien og Prinsdal Sangeri en representant i rådet. Mange av dalens 
lag og foreninger er med, blant annet Hauketo Idrettsforening, Lions, 
Prinsdal Vel, Låven, Stall Prinsdal, Prinsdal skolekor, Prinsdal skolekorps, 
og Hauketo-Prinsdal kvinne- og familielag. Fritidsrådet er 
arrangementsansvarlig for julegrantenning og Dalens dag, som er den 
andre lørdagen i september. 
  
Dalens dag 
Menigheten stod på stand på Dalens dag i 
september. Arrangementet er en god 
anledning til å presentere menighetens 
aktiviteter og målsetting i nærmiljøet.  
I 2023 var sokneprest Åse M. S. Haugstad 
konferansier for Dalens dag.   
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Julegrantenningen ved Prinsdal velhus er en innarbeidet tradisjon første 
søndag i advent. Soknepresten deltok i arrangementet og bidro med appell. 
Arrangementet ble gjennomført med salg av mat og kaker til inntekt for kor 
og korps. 
  
Forum for dialog og samarbeid 
Hauketo-Prinsdal menighet er medlem av «Forum for dialog og samarbeid» 
som er en møteplass for trossamfunn, kommunale aktører og politiet i 
Søndre-Nordstrand bydel. Det er 4-5 møter i året, sokneprest g 
diakonimedarbeider møter fra Hauketo-Prinsdal menighet i forumet.    
 
 
Seniorsenteret 
Etter lang tids pause, var vi som kirke interessert i å ta opp igjen 
samarbeidet med Seniorsenteret. Diakonmedarbeider og sogneprest var 
like før jul i møte med seniorveileder og senterleder, som er positive til et 
samarbeid. Møtet resulterte i en avtale hvor kirka får ha et fast månedlig 
treffpunkt (Vaffeltreff) i seniorsenterets kafé en tirsdag i måneden kl 14:30.  
 
TV-aksjonen  

I 2023 gikk pengene til Redd barnas arbeid for barn rammet av krig og 

konflikt. I gudstjenesten 22. oktober var det ofring til TV-aksjonen og det 

ble samlet inn 1850 kroner i kollekt til Redd barna. Den lokale 

aksjonskomitéen har base i kirka hvert år, under ledelse av Hans 

PetterHeggelund.  

  
Visekveld 

Tradisjonen med «Visekveld og åpen mikrofon» som startet opp ved 

kirkens 20-årsjubileum i 2015 har fortsatt årlig, og ble arrangert 3. mai 

2023. 40 personer møtte opp til frimodig deltakelse med viser, 

instrumentalmusikk, dikt og fortellinger. Kirkevergen dukket også opp, og 

sang noen viser. Kirkerommet er rigget om til musikkafé denne kvelden, og 

servering av hjemmebakte scones og te er med på å gjøre dette til et 

hyggelig arrangement. 

Både ved mikrofonen og i publikum var det deltakere fra eget nærmiljø og 

andre deler av Oslo sør. En komité bestående av Per Frogner, Øyvind 

Håbrekke og Bendicte Kivle står sammen med organist Åslaug Hegstad 
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Lervåg for planleggingen og gjennomføringen av arrangementet. I tillegg 

stilte Dag-Olav Sivertsen opp som lydmann. Arrangementet har blitt en flott 

musikalsk møteplass i nærmiljøet! 

 

 

 

 

 

 

Kongeveien  

Kongeveien er et magasin som er tenkt som kontaktorgan for lokalmiljøet 

og samtidig tydeliggjøre Hauketo-Prinsdal menighet med sine aktiviteter og 

det menigheten står for. I 2023 ble det utgitt tre numre, de to 

høstutgivelsene  ble slått sammen og kom ut i midten av november. 

Ansvarlig utgiver er menighetsrådet, og redaktør er Terje Tørring. Han har 

varslet sin avgang, og det har blitt jobbet for å finne hans arvtager.  

Utover redaksjonen og staben i kirken, har faste spaltister med tilknytning 

til menighet og nærmiljø deltatt. I tillegg har Hauketo idrettsforening, Lions, 

Hauketo og Prinsdal velforening og Prinsdal og Toppåsen skolekorps hatt 

spalteplass med sine aktuelle saker.  

Redaksjonen ser sin begrensning når det gjelder å være til stede i alt som 

skjer av aktiviteter i kirken og i Hauketo og Prinsdal, og er takknemlig for 

innspill, tips, forslag, idéer til stoff, oppmuntringer og kreative 

kommentarer til bladet.  
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«Smaken av jul» - julemarkedet 
 

Det praktiske arbeidet med julemarkedet starter på høsten, og utgjør en 

stor del av diakonens oppgaver dette semesteret. I dette ligger arbeidet 

med premier til hovedlotteriet og delvis lynlotteriet, organiseringen av 

frivillige til oppgaver på markedsdagen, oversikt over hjemmeproduksjon 

og gjennomføring av produksjon av salgsvarer, program og informasjon.  

Det er ingen komité som jobber med julemarkedet, så det er mye å holde 

styr på, men flere frivillige gjør en omfattende innsats og alle i staben har en 

oppgave på dagen.  

Diakonimedarbeideren organiserte tre lagekvelder på høsten, én i oktober 

og to i november, den siste mandagen før markedet for å kunne lage ferske 

produkter. Mellom fem og syv deltok på lagekveldene, bortsett fra den 

første, hvor det ikke kom noen. De fleste som kommer på lagekveldene er i 

60-70-årsalderen og bidrar mye, men vi kunne ønske oss at flere yngre også 

bidrog. Lagekveldene fungerer også som et sosialt fellesskap, og i løpet av 

kveldene diskuteres priser. Det er et mål at produktene er mest mulig 

pakket og klare for salg. 

I tillegg til lagekvelden ble det produsert en god del salgsvarer hjemme hos 

folk. Mange av de samme bidro også som medhjelpere i salgsboden, i kaféen 

og med praktisk innsats på selve markedsdagen lørdag 25. november. 

Dagen er et tilbud og en møteplass for alle generasjoner, og inneholdt 

grilling av pølser på bålpanne, kafé med grøt og kaker, juleverksted for 

barn, lynlotteri, hovedlotteri og sang av Prinsdal Kammeri og Sigrid 

Hjellemo. 

I løpet av dagen var 19 frivillige på vakt på ulike poster, inkludert 4 

miniledere, fire hadde bakt kaker til kaféen og 13 hadde laget eller bakt noe 

som kunne selges. I tillegg var hele staben til stede med ulike oppgaver.  

Det var mange som var innom arrangementet, som varte fra kl 11-15. Flere 

ble sittende under trekningen av hovedlotteriet, som hadde mange fine 

premier i år sponset av den lokale handelsstanden. På en time var alt ryddet 

på plass, og vi kunne gjøre klart til kveldsmesse med ettersalg. 

Arrangementet ble annonsert i nyhetsbrevet, på kirkens hjemmeside og i 

Kongeveien, mens plakater og banner ble hengt opp ulike steder i dalen.  
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Det ble også opprettet et eget facebookarrangement som ble spredt på 

andre lokale facebooksider. Arrangementet var vellykket, det var mye folk 

og god stemning, men det kunne vært flere fra nærmiljøet. Netto, med 

ettersalg i uken etter markedsdagen, kom det inn kr. 44,078 på Smaken av 

jul. Dette er en økning på ca 3000 kr fra året før. 
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Råd og utvalg 

Kirkevalg 

I september var det kirkevalg og valg av nytt menighetsråd. Daglig leder 
organiserte valg på to skoler, Prinsdal og Toppåsen (i samarbeid med 
Holmlia kirke). Det var 12 valgfunksjonærer på valgdagene 10. og 11. 

september. I ukene før valget var det også mulig å forhåndsstemme i kirka. 
Nytt ved dette valget var muligheten for digital forhåndsstemming. Det ble 

lagt ned mye arbeid med valget fra daglig leders side, og i år har det vært 
mange kritiske røster til å bruke så mye ressurser på et relativt beskjedent 

oppmøte. I vårt sogn stemte 151 av de 1796 stemmeberettige. 

Menighetsrådet 2019-2023: 
Per Frogner (leder 2023), Ingjerd Tørring (nestleder 2023), Anders Thylén, 

Torleif Månsson, Atle Næsheim, Dag Myhre-Nielsen, Åse Rauan, sokneprest 
Åse Maria S Haugstad, Henriette Felix (permisjon). 

Nytt menighetsråd fra november 2023: 
Hans Petter Heggelund (leder 2024), Pia Skipper Løken (nestleder 2024), 

Atle Næsheim, Ann-Elin Sagegg, Heidi Nina Tunang, Magne Gillebo, 
sokneprest Åse Maria S Haugstad, vara Kim-Henrik Ruud, Bente Overholt 

(permisjon) 
Menighetsrådet har hatt åtte møter i 2023, i tillegg til en planlegging for 

gjennomføring av kirkevalget sammen med de ansatte i menigheten.  
Alle møter er i år holdt som fysiske samlinger i kirkens lokaler.  

Mellom møtene er rådets arbeidsutvalg (AU): Leder, nestleder, og 
sokneprest aktive med videreføring av rådets vedtak.  

 

Menighetsrådet behandlet 65 saker i 2023. 
Blant saker menighetsrådet har arbeidet med i 2023: 

 - Strategisk arbeid 
 - Muligheter og behov for oftere «åpen kirke». 

 - Skilting av kirkebygget. 
 - Kirkevalg 

 - Etablering av Brukt&Grønt 
 - Ansettelse av organist 

  

1.mars hadde menighetsrådet et felles møte med staben med utgangspunkt 

i strategiplanen 
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Andre oppgaver for menighetsrådet: 
Rådet vil sammen med en mer stabil stab ha mulighet til å ta de strategiske 

planene videre bla. gjennom utvalg for diakoni, trosopplæring og 
gudstjenestearbeid. Menighetsrådet var valgstyre for det lokale kirkevalget 

høsten 2023, der nytt menighetsråd ble valgt.  

 

 

Diakoniutvalget (DU)  

DU har fire medlemmer: Marit Bjerlin, Kari Tellefsen, Anders Thylén og 

diakonimedarbeider Susanne Dommersnes Sivertsen. Med nytt 

menighetsråd blir Heidi Tunang nytt medlem fra 2024. 

Utvalget møtes to ganger i året, men har ikke hatt møter dette året. Utvalget 

jobber mest inn mot konkrete arrangementer. 

 

Oppgaver for DU i tiden som kommer:  

-Bidra i utarbeidelsen av ny plan for diakoni 

-Å nå ut til flere med arrangementer og tiltak 

-Rekruttere flere frivillige  

 

Gudstjenesteutvalget (GU)  

Det var ikke aktivitet i gudstjenesteutvalget i 2023. Utvalget må oppnevnes 

på nytt etter konstituering av nytt menighetsråd.   

 

 

Trosopplæringsutvalget 
Felles trosopplæringsutvalg har i 2023 bestått av:  
Fra Hauketo-Prinsdal menighet: Cecilie T Bomstad (menighetspedag), Dag 
Myhre-Nielsen fra menighetsrådet (ut oktober), og Ida Håbrekke (frivillig).  
Fra det nye menighetsrådet er Kim Henrik Ruud oppnevnt. 
Fra Holmlia menighet: Kristin Holte (leder), Jan Sahl (MR) og Maria 

Badendyck Møller, (trosopplæringsleder). 

 

Trosopplæringsutvalget er et viktig utvalg hvor man skal jobbe langsiktig 

med trosopplæringen i menighetene. Utvalget hadde et møte på våren og et 

på høsten. De to stabene møttes også for å snakke om trosopplæring 

vinteren 2023. Arbeidet med revidering av trosopplæringsplanen ble utsatt, 
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og skal arbeides med i 2024. Det skal holdes et stormøte om felles 

trosopplæring sammen med rådgiverne på bispedømmekontoret, stabene 

og trosopplæringsutvalget. 

 

Oppgaver for trosopplæringsarbeidet i tiden som kommer:  

-Invitere til og jobbe for god oppslutning  

-Jobbe med hvordan samarbeidet mellom Holmlia og Hauketo-Prinsdal 

menigheter skal være. 

-Å få nok frivillige til at alle tiltak kan gjennomføres.  

-Revidere trosopplæringsplanen. 

 

Ansatte  
 

I 2023 var følgende ansatt med tjeneste i Hauketo-Prinsdal menighet: 

 

Ansatte i Oslo bispedømme:  

Åse Maria Schmidt Haugstad Sokneprest, 100 % stilling 

     

Ansatte i Kirkelig Fellesråd i Oslo: 

Charlotte Grahl Randel   Daglig leder, 100 % i permisjon 2023 

Cecilie Trogstad Johnsen  Menighetspedagog, 100 % stilling  

Susanne Dommersnes Sivertsen    Vikar for daglig leder i 30 % februar-

desember 2023 

Pål Adrian Hellman    Vikar for daglig leder i 50 % februar-

desember 2023 

Åslaug Hegstad Lervåg   Kantor, 50 % stilling frem til 1. 

desember 2023     (Begynte da som kantor i Klemetsrud-

Mortensrud menighet) 

 

Ansatte i Hauketo-Prinsdal menighet: (Finansiert av menigheten) 

Susanne Dommersnes Sivertsen  Diakonimedarbeider, 50 % 

stilling,  
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Ansatte i Hauketo-Prinsdal menighet og Holmlia menighet: (Finansiert 

sammen av menighetene) 

Øystein Wirak  Ungdomsarbeider HåPe Sjibbolet 12,5 % ut 

august og 25 % stilling fra september 2023 

Marie Blindheim Ungdomsarbeider/musikalsk leder HåPe 

12.5% ut juni 

  

 

Stabstur 

Sammen med staben i Holmlia kirke reiste vi på stabstur til Kristiansand 

17.-19.10. Vi tok tog ned søndag, og mandag møtte vi staben i Vågsbygd 

menighet, som gav oss et godt innblikk i deres store arbeid og måte å 

organisere seg på: sektorledelse. Vi var også innom Kirkens 

Ungdomsprosjekt (KUP), som er en ideell organisasjon som driver 

forebyggende og relasjonelt arbeid for barn og unge i utsatte 

livssituasjoner.  Tirsdag besøkte vi Søm kirke, hvor vi fikk en presentasjon 

av deres barnearbeid, blant annet Balubadagen. Vi avsluttet med lunsj på 

Kirkens bymisjons kafé midt i Kristiansand sentrum, før vi tok toget hjem.  
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Økonomi 

Regnskapet viser et merforbruk for 2023 på 385.976 kr. I budsjettet for 

2023 var det lagt til grunn bruk av disposisjonsfond på kr 463 500. Resultat 

er derfor bedre enn budsjettert. Årets resultat skyldes i hovedsak: 

 

Diakoni 

Menigheten bærer hele kostnaden for diakoni, noe som bidrar til at 

økonomien i soknet drives med et villet underskudd. Lønns- og 

pensjonskostnadene er de vesentligste kostnadene. Netto underskudd 

inkludert tilskudd, ofringer og arrangementsinntekter er 376.392 som er 

noe over budsjett på kr.368.000 

 

2023 var et år preget av prisstigning og høye renter. Alle innkjøp i alle 
kategorier preges av høyere pris. 

Soknets givertjeneste samle inn kr 84.541 mot budsjett kr.110.000. Fin 
økning for Smaken av jul. Brukt & Grønt har et godt netto resultat på få 
måneders drift. Oversvømmelsen i kjelleren var krevende, men tilførte 
verdifull erstatning for tap av gjenstander samt anvendt tid til rydding og 
renhold. 
 

Kostnadene er under kontroll, selv med uforutsette hendelser. 
 
Menighetens viktigste inntekter: 

• Driftstilskudd fra Kirkelig fellesråd i Oslo kr.63.399 
• Tilskudd for frivillige kirketjenere og organist kr.67.233 
• Konfirmanttilskudd fra Kirkelig fellesråd i Oslo kr.35.000 
• Givertjeneste kr.84.541, ned fra tidligere år 
• Offer og gaver til egen menighet kr. 36.149, ned fra tidligere år 
• Julemesse netto kr.44.078 
• Utleie kr.38.000, nedgang fra tidligere år 
• Nykommeren Brukt&Grønt netto inntekt kr.65.901 
• Forsikringsutbetaling kr.105.247 

  
 
Menighetens viktigste utgifter: 

• Egenfinansiert diakonimedarbeider i 50% stilling 
• Ungdomsarbeidere i til sammen 25% stilling 
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• Kongeveien – layout- og trykkeriutgifter 
• Tilskudd til dirigentlønn, Prinsdal Sangeri 
• Innleie av musikere og materiell til kirkelige handlinger 
• Støtte til opplæring, kurs og ledere på leir i ungdomsarbeidet 
• Kontordrift og materiell 
• Innkjøp av ny oppvaskmaskin til kjøkkenet i 2.etasje 
• Reparasjon av flygelet (beslutning fra 2022) 

  
 

Kirkebygget 
 

Dugnad 

Vi hadde en stor rydde- og kastedugnad i uke 10, samt en dugnad utendørs i 

juni. Det store regnskyllet i august gav utfordringer i hele bydelen. Mange 

kjellere ble fylt av vann fra avløp. Store skader ble registrert i området. Kirken 

hadde vann i hele kjelleren. Heldigvis var det rent vann som ikke medførte lukt 

eller helsemessig risiko. Staben, frivillige og driftsteamet i KfiO bidro til å få 

tørket opp og rydde etter vannskadene. Ny dugnad måtte til for å få kastet skadet 

‘innbo’. Brukt & Grønt i kjelleren hadde noen inventarskader og måtte vente til 

kjelleren var tørr før drift kunne igangsettes igjen. Ungdomsrommet var også 

avstengt i perioden. 

 

Drift og vedlikehold 

Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) mottar bevilgninger fra Oslo kommune for 
vedlikehold og investeringer av kirkene i Oslo. Det er et stort gap mellom 
hvilke bevilgninger man får og hva som er behovet. Hauketo-Prinsdal kirke 
er i den store sammenheng en ung kirke. Menighetsrådet ser at kirken er 
slitt og trenger vedlikehold, og at flere maskiner begynner å bli modne for 
utskiftning. Oppvaskmaskinen i 2.etasje måtte skiftes ut. Flygelet i kirken 
måtte ha en større reparasjon. Pumpen i spillrommet i kjelleren fungerte 
ikke under oversvømmelsen, ny pumpe installert. Periodisk renhold ble 
ikke utført i 2023. 
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Historikk for bygg og vedlikehold 

2023: Oversvømmelse i kjelleren, ny pumpe installert. 

Oppvaskmaskin i 2.etasje, etseskader i gulvet etter installasjonen skal 

repareres med utskifting av belegg. Ansvar KfiO 

Saltolås installert på sideinngang 

2022:  Reparasjon av teleslyngeanlegg i kirkerommet. 

Stor oppvaskmaskin i kjøkken 2. etasje vurdert for utskifting pga lekkasje. 

Ny oppvaskmaskin på kjøkken i 1. etasje.  

2021: Veggen i bønnerommet ble utbedret etter flyttingen av alterbildet. 

Rommet er ommøblert til både møterom og enkelt bønnerom. 

2020: Det gamle alterbildet ble flyttet fra bønnerommet i 2. etg. til over 

inngangen i kirkerommet i forbindelse med jubileet. I den forbindelse ble 

også veggen og nødlyset over inngangen malt i blått.  

2019: Utskiftning av døråpner på heisen, etter vedvarende problemer med 

stans. Dette ser ut til å ha hatt en god effekt.  

Vi har fått ny teleslyngeforsterker i kirkerommet, nye høyttalere på 

kirketorget og kjøpt en egen mikrofon til flygelet for at lyden skal nå helt til 

bakerste rad til de gudstjenestene og seremoniene hvor vi må ha plass til 

mer enn 200 mennesker. Vedlikeholdsplan vedtatt med prioriteringer for 

årene framover. 

2018: Innvendig ble det montert dørmagneter som utløses slik at 

innvendige dører lukkes hvis brannalarmen utløses. Det ble også montert 

ny og moderne innbruddsalarm.  

2017: Utvendig blått treverk ble malt. Flere vinduer ble registrert og bestilt 

byttet. Resultatet av dette er at to vinduer ble byttet i 2019, et i 

kirkerommet og et i 

menighetssalen. Vi fikk nytt liturgisk utstyr, den blå glassutsmykkingen i 

kirkerommet ble innviet på semesterstartsgudstjenesten høsten 2017.  

2016: Nytt lydanlegg i menighetssalen med teleslynge. Penger til dette ble 

samlet inn i forbindelse med kirkens 20-årsjubileum.  

2015: Nytt lydanlegg i kirkerommet ble montert. Nye stoler på kirketorget 

ble kjøpt for private pengegaver gitt i forbindelse med kirkens 20 års-

jubileum 
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Menigheten på digitale flater 
På Facebook: https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet 

Facebook er en av menighetens viktigste informasjonskanaler, og det 

kommer oppdateringer flere ganger hver uke. Vi har 540 som følger siden.  

På Instagram: https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/ 

Menigheten har Instagram som brukes i liten grad. Den har 312 følgere.  

På internett: http://kirken.no/hauketo-prinsdal 

På menighetens nettside finnes informasjon om menigheten, 

kontaktinformasjon til ansatte, filer med menighetsbladet, protokoller fra 

menighetsrådet, samt oppdaterte og aktuelle saker om det som skjer i 

kirken.  

 

Påmelding for å få nyhetsbrev pr mail: post.hauketo-

prinsdal.oslo@kirken.no  

Det sendes ukenytt hver uke til 219 mottakere, med oversikt over 

menighetens arrangementer og spesielle satsinger. I 2022 fornyet vi 

ukenytt ved å abonnere på programmet mailchimp, hvor man tar i bruk 

plakater for å informere.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet
https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet
https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/
http://kirken.no/hauketo-prinsdal
http://kirken.no/hauketo-prinsdal
mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no
mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no
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Hauketo-Prinsdal menighet 2023 
 
Det innkalles med dette til årsmøte for Hauketo-Prinsdal menighet . 
Dato: 5. mai 2024 kl. 12.30 etter gudstjenesten 
Møteleder: Hans Petter Heggelund, leder av menighetsrådet  
Følgende saker behandles: 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 

2. Oppnevning av to personer til å undertegne protokollen fra møtet. 
 

3. Årsmelding for 2023.  
 

4. Orientering om regnskap 2023 og budsjett for 2024.  
 

5. Informasjon om menighetens strategiarbeid. 
 

6. Plass for innmeldte saker, frist for å melde inn saker er 21.april 2024.  
 

 
Etter årsmøte vil det åpnes for innspill, kommentarer og ønsker fra 
menigheten.  
 
Årsmeldingen publiseres på nettsiden og i «Ukenytt». Utskrift av årsmeldingen 
og notater til økonomi kan hentes på kirketorget.  
 
Ved spørsmål, ta kontakt med daglig leder på mail: Post.Hauketo-
Prinsdal.oslo@kirken.no 
mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no eller på telefon 23 62 98 52. 
 
Alle som er registrert som medlemmer eller som ved søknad til biskopen har 
fått innvilget tilhørighet til Hauketo-Prinsdal menighet har tale- og stemmerett 
på møtet. 
 

mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no
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